
1 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: obs@brusartsi.egov.bg 

 

Препис извлечение! 

П Р О Т О К О Л  

№ 7      

 
Днес, 26.03.2024г. от 14:30ч. в Заседателната залата на Общинска администрация 

Брусарци се проведе редовно  заседание на Общински съвет Брусарци.  

 

В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 

1. Анета Илиева Петкова 

2. Асен Владов Бузов 

3. Асен Димитров Арсенов 

4. Боян Ангелов Боянов  

5. Зорница Славчева Найденова 

6. Кармен Кирилова Каменова 

7. Катя Крумова Додева 

8. Кремена Цветанова Томова 

9. Мая Стоянова Цветанова  

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова 

11. Росица Кирилова Каменова  

 

В заседанието взе участие:  

Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци 

инж. Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 

Анастасия Евтимова Кръстева – Старши специалист 

Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт „ЕЗ“ 

Илияна Димитрова Николова – Кмет с. Смирненски; 

Галя Василева Иванова – Кмет с. Киселево; 

Николай Малинов Никитов – Кмет с. Княжева махала; 

Славинка Иванова Крумова – Кмет с. Дондуково; 

Цеко Живков Цеков – Кметски наместник на с. Дъбова махала 

Камелия Фичова Виденова – Кметски наместник с. Буковец и с. Одоровци 

Ева Петрова – Главен експерт „Обществени поръчки“ 

 

КАТЯ ДОДЕВА: Уважаеми госпожи и господа, в залата има кворум, откривам днешното  

редовното заседание на ОбС Брусарци. Присъстват 11 общински съветници. Към така 

предложения ви дневен ред на основание чл.46А от Правилника на заседанието на постоянните 

комисии е допусната една извънредна докладна записка, а именно:  

 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ИЗРАБОТВАНЕ НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – 

ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН /ПУП-ПП/ за обект: „УКРЕПВАНЕ НА СВЛАЧИЩЕ РЕГ. № 

MON07.06971.01, при км 6+140 на общински път MON 1062/111-112/ Смирненски – 

Буковец – Граница общ. (Брусарци – Монтана) – Белотинци, в землището на с. Буковец, 

община Брусарци“   

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

Предлагам тя да стане  т. 5 от дневния ред, а т. 6 да стане ПИТАНИЯ. 

 

mailto:obs@brusartsi.egov.bg


2 

 

Гласували допускането на предложената извънредна докладна записка: 

От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

Имате ли други предложения за изменение или допълнение към така предложеният ви 

дневен ред?  

 

Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен 

ред. 

 

Дневният ред се подложи на гласуване с направеното допълнение и се прие при следния 

вот:  

Гласували дневния ред с направеното допълнение: 

От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 

Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Цветан Любенов 

Младенов с постоянен и настоящ адрес гр. Брусарци  ул. ”Иван Вазов” № 21 

Докладва: Анастасия Евтимова Кръстева – Старши специалист 

 

2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Даване на съгласие за участие на община Брусарци с  проектно предложение по процедура 

BG-RRP-4.028 -  „Подкрепа за енергийно ефективни системи за улично осветление“, - 

ПОКАНА 2 на Националния план за възстановяване и устойчивост на Република 

България 

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ИЗРАБОТВАНЕ НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – 

ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН /ПУП-ПП/ за трасе за изместване на съществуваща подземна 

тръбна мрежа за оптична свързаност /ПТМОС/ – част от оптична мрежа на  ‘‘НОВАТЕЛ‘‘ 

ЕООД, землище с. Крива бара /участък при мост р. Лом/, община  Брусарци, 

идентификатор 39743.539.40. 

Докладва: Арх. Емил Андреев – Главен архитект на Община Брусарци 

 

4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

Приемане на Програма за управление на отпадъците на община Брусарци  за периода 

2021-2028. 

Докладва: Ирена Огнянова Иванова – Главен експерт „Екология и земеделие“ 

 

5. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  

РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ИЗРАБОТВАНЕ НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – 

ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН /ПУП-ПП/ за обект: „УКРЕПВАНЕ НА СВЛАЧИЩЕ РЕГ. № 

MON07.06971.01, при км 6+140 на общински път MON 1062/111-112/ Смирненски – 

Буковец – Граница общ. (Брусарци – Монтана) – Белотинци, в землището на с. Буковец, 

община Брусарци“   

Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 

 

6. ПИТАНИЯ  



3 

 

 
 

По първа точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Цветан Любенов 

Младенов с постоянен и настоящ адрес гр. Брусарци  ул. ”Иван Вазов” № 21 

 

Взеха отношение: Асен Бузов, Асен Арсенов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 48 

 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила 

за условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи 

от бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00 лв. на Цветан Любенов Младенов от 

гр. Брусарци  за покриване на  разходи по оперативно лечение и консумативи. 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Анета Илиева Петкова За 

2. Асен Владов Бузов За 

3. Асен Димитров Арсенов За 

4. Боян Ангелов Боянов За 

5. Зорница Славчева Найденова За 

6. Кармен Кирилова Каменова За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кремена Цветанова Томова За 

9. Мая Стоянова Цветанова За 

10. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

11. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  
 

По втора точка:  
Даване на съгласие за участие на община Брусарци с  проектно предложение по процедура 

BG-RRP-4.028 -  „Подкрепа за енергийно ефективни системи за улично осветление“, - 

ПОКАНА 2 на Националния план за възстановяване и устойчивост на Република 

България 

 

Влиза Николай Никитов 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 49 

 



4 

 

На основание: чл. 21, ал. 1, т. 8, и т. 23  и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с открита процедура BG-RRP-4.028 - „Подкрепа за 

енергийно ефективни системи за улично осветление“, - ПОКАНА 2 на Националния план за 

възстановяване и устойчивост на Република България 

 

Общинският съвет Брусарци 

РЕШИ: 

 

1.  Дава съгласие Община Брусарци да кандидатства с проектно предложение за 

Инвестиция C4.I3 по процедура BG-RRP-4.028 -  „Подкрепа за енергийно ефективни системи за 

улично осветление“, - ПОКАНА 2 на Националния план за възстановяване и устойчивост на 

Република България; 

2. Възлага на кмета на община Брусарци да предприеме предварителни действия по 

подготовката на необходимите документи за подаване на проектното предложение по т. 1.; 
 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

12. Анета Илиева Петкова За 

13. Асен Владов Бузов За 

14. Асен Димитров Арсенов За 

15. Боян Ангелов Боянов За 

16. Зорница Славчева Найденова За 

17. Кармен Кирилова Каменова За 

18. Катя Крумова Додева За 

19. Кремена Цветанова Томова За 

20. Мая Стоянова Цветанова За 

21. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

22. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  

 

По трета точка:  
РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ИЗРАБОТВАНЕ НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – 

ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН /ПУП-ПП/ за трасе за изместване на съществуваща подземна 

тръбна мрежа за оптична свързаност /ПТМОС/ – част от оптична мрежа на  ‘‘НОВАТЕЛ‘‘ 

ЕООД, землище с. Крива бара /участък при мост р. Лом/, община  Брусарци, 

идентификатор 39743.539.40. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 50 

 

На основание чл.21, ал.1, т. 11 и ал.2 от ЗМСМА, предвид условията на чл. 124а от ЗУТ, 

във връзка с чл.59, ал.1 и чл. 110,ал.1,т.5 от ЗУТ,  Общински съвет – Брусарци 

Р Е Ш И : 

1. Разрешава изготвянето и процедирането на ПУП – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН за трасе за 

изместване на съществуваща подземна тръбна мрежа за оптична свързаност /ПТМОС/ – част от 



5 

 

оптична мрежа на  ‘‘НОВАТЕЛ‘‘ ЕООД, землище с. Крива бара /участък при мост р. Лом/, 

община  Брусарци, идентификатор 39743.539.40. 

 

2. Одобрява приложеното Задание  за Изработване на ПУП – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН за 

трасе за изместване на съществуваща подземна тръбна мрежа за оптична свързаност /ПТМОС/ – 

част от оптична мрежа на  ‘‘НОВАТЕЛ‘‘ ЕООД, землище с. Крива бара /участък при мост р. 

Лом/, община  Брусарци, идентификатор 39743.539.40. 

 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

23. Анета Илиева Петкова За 

24. Асен Владов Бузов За 

25. Асен Димитров Арсенов За 

26. Боян Ангелов Боянов За 

27. Зорница Славчева Найденова За 

28. Кармен Кирилова Каменова За 

29. Катя Крумова Додева За 

30. Кремена Цветанова Томова За 

31. Мая Стоянова Цветанова За 

32. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

33. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  

 

По четвърта точка:  
Приемане на Програма за управление на отпадъците на община Брусарци  за периода 

2021-2028. 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 51 

 

На основание чл. 52 от Закона за управление на отпадъците, чл. 79, ал. 4 от ЗООС и чл. 

21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, Общински съвет Брусарци 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема Програма за управление на отпадъците на Община Брусарци за периода 2021-

2028 год.  

2. Възлага на Кмета на Община Брусарци ежегодно да внася пред Общинския съвет 

отчет за изпълнение на Програмата.   

3. Приетата Програма влиза в сила в деня на публикуването и на интернет страницата на 

община Брусарци 

 

Гласували: 

От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  

Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 

Приема се 

 
 



6 

 

По пета точка:  
РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ИЗРАБОТВАНЕ НА ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – 

ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН /ПУП-ПП/ за обект: „УКРЕПВАНЕ НА СВЛАЧИЩЕ РЕГ. № 

MON07.06971.01, при км 6+140 на общински път MON 1062/111-112/ Смирненски – 

Буковец – Граница общ. (Брусарци – Монтана) – Белотинци, в землището на с. Буковец, 

община Брусарци“  Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община 

Брусарци 

 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 

Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 52 

 

На основание чл.21, ал.1, т. 11 и ал.2 от ЗМСМА, предвид условията на чл. 124а от ЗУТ, 

във връзка с чл.59, ал.1 и чл. 110,ал.1,т.5 от ЗУТ,  Общински съвет – Брусарци 

Р Е Ш И : 

2. Разрешава изготвянето и процедирането на ПУП – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН за обект: 

„УКРЕПВАНЕ НА СВЛАЧИЩЕ РЕГ. № MON07.06971.01, при км 6+140 на общински път 

MON 1062/111-112/ Смирненски – Буковец – Граница общ. (Брусарци – Монтана) – Белотинци, 

в землището на с. Буковец, община Брусарци“, в обхват ПИ 06971.42.145 и  ПИ 06971.42.2. 

3. Одобрява приложеното Задание  за Изработване на ПУП – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН за обект: 

„УКРЕПВАНЕ НА СВЛАЧИЩЕ РЕГ. № MON07.06971.01, при км 6+140 на общински път 

MON 1062/111-112/ Смирненски – Буковец – Граница общ. (Брусарци – Монтана) – Белотинци, 

в землището на с. Буковец, община Брусарци“,   в обхват ПИ 06971.42.145 и  ПИ 06971.42.2. 

4. Дава съгласие за процедиране учредяването на ограничено вещно право върху засегнатите 

части от имотите от ДПФ, съгласно изготвения  предварителен проект ПУП –ПП. 

5. Възлага на Кмета на община Брусарци изпълнението на настоящото решение. 

 
Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

34. Анета Илиева Петкова За 

35. Асен Владов Бузов За 

36. Асен Димитров Арсенов За 

37. Боян Ангелов Боянов За 

38. Зорница Славчева Найденова За 

39. Кармен Кирилова Каменова За 

40. Катя Крумова Додева За 

41. Кремена Цветанова Томова За 

42. Мая Стоянова Цветанова За 

43. Полина Валериева Цветанова - Борисова За 

44. Росица Кирилова Каменова За 

Приема се  

 

 

По шеста точка: ПИТАНИЯ 
Няма постъпили въпроси, мнения и предложения. 



7 

 

 

След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 

заседанието в 14:55ч. 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 

           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 

 

 

Изготвил: 

А. Борисова - Сътрудник Общински съвет 


